
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/6/2024 15:37 - Strona 1

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Najlepsza zawodniczka 10 lat i starsi Finał

Dziewcząt, 13 - 14 lat - 14 z 17 Konkurencji
50 Dow 100 Dow50 Klasa 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb100 Klas 200 Dow 200 Zm 50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb200 Dow

1.  Jarosz H. 10 Omega Olkusz 2162 4 34.99 1:16.38 (2:34.40) 34.60 1:09.64 (2:35.48)

2.  Kuźma K. 10 STP Nowy Sącz 2050 4 34.87 (31.60) (1:10.23) 28.47 35.57 32.17
3.  Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka2046 4 1:03.15 2:17.31 (2:37.97) 29.27 (1:13.28) 2:15.04
4.  Janik A. 11 Solne Miasto Wieliczka1943 4 1:09.26 (2:21.70) 2:36.36 31.92 (1:13.52) 2:31.99
5.  Zienkowska M. 10 H2O Bochnia 1822 4 31.40 2:34.66 1:12.25 1:13.86
6.  Bysiec J. 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1815 4 (1:07.04) (33.30) 2:23.69 30.32 1:13.56 2:21.00
7.  Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 1768 4 1:07.04 (34.12) 2:23.83 (1:18.31) 30.75 2:20.65
8.  Piecuch Julia 10 Solne Miasto Wieliczka1764 4 1:06.23 1:11.62 2:23.76 (30.88) (33.89) 2:37.83
9.  Pawluk H. 11 Nika Sport Team Kraków1752 4 1:06.21 32.01 2:26.37 30.00 (36.46) (1:18.73)

10.  Brońska A. 11 STP Nowy Sącz 1644 4 (33.83) 1:22.04 2:47.20 38.28 1:15.97 (2:31.33)
11.  Sacha P. 10 Nika Sport Team Kraków1623 4 1:07.83 (35.02) 2:25.48 31.36 (37.77) 2:30.67

12.  Pawlica L. 11 Jasień Sucha Besk. 1537 4 1:10.42 1:24.95 (2:41.45) 31.18 39.08 (2:36.62)
13.  Bocheńska M. 11 STP Nowy Sącz 1492 4 33.73 (1:19.05) 2:34.47 (1:18.62) 1:17.00 2:47.67

14.  Surma E. 10 Jasień Sucha Besk. 1487 4 1:08.15 (36.17) 2:32.83 (1:24.59) 32.32 2:35.84
15.  Migda Maja 11 Nika Sport Team Kraków1415 4 1:10.81 34.78 31.60 40.96
16.  Chodur M. 10 H2O Bochnia 1375 4 39.67 1:27.22 34.36 40.32

Dziewcząt, 12 lat - 14 z 17 Konkurencji
50 Dow 100 Dow50 Klasa 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb100 Klas 200 Dow 200 Zm 50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb200 Dow

1.  Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 1958 4 1:05.18 2:18.78 2:36.64 (29.82) 2:16.42
2.  Skubis W. 12 Omega Olkusz 1811 4 1:05.16 (37.64) 1:11.65 29.65 (33.16) 1:14.14
3.  Łukasik G. 12 Solne Miasto Wieliczka1745 4 1:06.29 (32.75) 1:11.77 (1:16.38) 32.99 2:39.33
4.  Mikuła M. 12 Solne Miasto Wieliczka1717 4 1:06.03 (34.57) (2:47.71) 30.26 1:17.59 2:23.23
5.  Mardoń O. 12 BOSiR Brzesko 1714 4 37.75 (32.92) 1:20.64 1:12.65 37.97 (1:17.99)
6.  Socha M. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1567 4 1:27.01 2:48.08 40.28 2:21.91
7.  Podgórska Ł. 12 STP Nowy Sącz 1548 4 (1:10.95) (36.44) 1:14.33 34.24 1:19.72 2:42.81
8.  Porębska J. 12 Jasień Sucha Besk. 1518 4 1:09.74 (36.62) 2:31.85 (1:20.95) 1:17.28 2:45.42

9.  Kupiec M. 12 Solne Miasto Wieliczka1485 4 39.27 (36.17) 1:27.63 32.04 39.07 (1:20.06)
10.  Muszalska J. 12 Omega Olkusz 1329 4 (36.94) 1:31.66 2:53.83 (1:23.24) 41.02 1:20.87

11.  Skrzypek W. 12 SMS Galicja Kraków1302 4 1:10.69 2:58.39 1:24.22 1:19.33
12.  Głogowska N. 12 SMS Galicja Kraków1285 4 1:12.61 35.50 33.22 1:24.05
13.  Szerląg A. 12 SMS Galicja Kraków1283 4 34.76 1:21.18 1:20.43 1:22.06
14.  Cielniaszek N. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1273 4 1:15.45 (36.75) 2:39.47 (1:24.65) 1:22.70 2:39.68
15.  Gałek B. 12 BOSiR Brzesko 1264 4 40.35 1:30.39 35.36 41.60
16.  Kubowicz N. 12 SMS Galicja Kraków1212 4 1:19.86 2:49.65 1:24.90 2:53.74

Dziewcząt, 11 lat - 10 z 17 Konkurencji
50 Dow 100 Dow50 Klasa 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb100 Klas 200 Dow 200 Zm 50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb200 Dow

1.  Kusz Z. 13 SMS Galicja Kraków1317 4 37.05 2:35.25 33.08 37.28
2.  Jurek Hanna 13 BOSiR Brzesko 1304 4 1:14.01 36.24 2:34.93 (39.23) (38.19) 1:24.89
3.  Kurzeja M. 13 STP Nowy Sącz 1295 4 1:13.52 (37.37) 2:41.75 (36.11) 36.62 1:21.59
4.  Krzak Zofia 13 STP Nowy Sącz 1242 4 (1:15.38) 42.08 (40.10) 33.97 41.59 1:23.24
5.  Węgrzyn G. 13 Sokół Rzeszów 1202 4 (1:15.48) 42.37 (42.28) 34.30 42.33 1:24.13

6.  Dashkevich K. 13 Nika Sport Team Kraków1096 4 (39.76) 39.43 2:43.01 38.88 (45.23) 1:26.41
7.  Opoka A. 13 STP Nowy Sącz 1050 4 1:19.07 (41.73) 2:53.38 35.78 (40.60) 1:26.93
8.  Reva A. 13 Nika Sport Team Kraków1040 4 39.66 (42.32) 2:52.91 (41.13) 34.35 1:29.38
9.  Jałocha A. 13 Vigor Łętownia 1027 4 1:19.31 43.69 (41.66) (42.64) 44.84 1:30.01

10.  Ciupka M. 13 Solne Miasto Wieliczka1010 4 (46.98) (43.99) 40.38 45.41 39.75 1:27.75
11.  Balaniuk Z. 13 Alfa Bukowno 918 4 45.54 (47.04) 3:07.01 (41.47) 46.39 1:30.39
12.  Moskalets A. 13 Nika Sport Team Kraków868 4 ()* 48.17 42.24 (49.03) 41.69 1:32.24
13.  Łaskawiec M. 13 Alfa Bukowno 820 4 46.33 (48.01) 39.01 46.14 46.89
14.  Chmura K. 13 Sokół Rzeszów 794 4 1:25.51 (47.69) 43.58 (48.71) 39.94 42.51
15.  Bocheńska H. 13 STP Nowy Sącz 724 4 1:33.75 (52.71) 44.59 42.05 39.46 (54.52)

16.  Michaliszyn M. 13 Solne Miasto Wieliczka721 4 1:29.89 50.97 (46.25) 40.20 49.34 (46.00)

Dziewcząt, 10 lat - 9 z 17 Konkurencji
50 Dow 100 Dow50 Klasa 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb100 Klas 200 Dow 200 Zm 50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb200 Dow

1.  Matras K. 14 STP Nowy Sącz 1061 4 35.24 (45.28) (42.15) 35.35 44.47 1:29.05
2.  Tyde Blanka 14 Siemacha Kraków 917 4 36.45 47.80 (43.17) 36.03 (49.21) 42.93

3.  Cholewa H. 14 Siemacha Kraków 882 4 36.89 (49.33) (43.50) 42.24 37.38 1:33.49
4.  Partyka Maja 14 Orka Częstochowa 833 4 38.42 46.01 (46.61) 43.19 38.65 ()*
5.  Szajowska J. 14 Siemacha Kraków 747 4 39.20 (48.86) 47.29 (47.21) 39.12 1:37.50
6.  Ptak Patrycja 14 Solne Miasto Wieliczka725 4 40.10 46.54 (46.88) 38.47 45.67
7.  Duch Z. 14 BOSiR Brzesko 582 4 (45.73) 53.35 (49.98) 44.04 53.34 48.42
8.  Kadula B. 14 Via Sport Jaworzno542 4 42.21 (53.86) 49.36 ()* 56.69 50.60
9.  Kuna Jagoda 14 Solne Miasto Wieliczka508 4 45.57 56.78 50.62 (46.66) 55.54 ()*

10.  Papużyńska M. 14 Solne Miasto Wieliczka489 4 46.95 58.56 (52.33) 45.72 49.32
11.  Mordarska L. 14 STP Nowy Sącz 889 3 33.86 35.99 39.07
12.  Bańkowska P. 14 Aquarius Lesko 397 3 43.12 1:00.60 47.97

13.  Lach M. 14 Siemacha Kraków 341 3 45.89 55.54 49.35
14.  Zapała M. 14 Via Sport Jaworzno335 3 49.84 57.30 51.51

15.  Mila M. 14 Solne Miasto Wieliczka315 3 47.32 1:01.48 53.58
16.  Wilk Alicja 14 Solne Miasto Wieliczka306 2 40.83 49.87
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/6/2024 15:37 - Strona 2

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Najlepsza zawodniczka 10 lat i starsi Runda I

Dziewcząt, 13 - 14 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1077 2 34.99 1:16.38 (2:34.40)
2.  Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka1021 2 1:03.15 2:17.31 (2:37.97)
3.  Kuźma Katarzyna 10 STP Nowy Sącz 1015 2 34.87 (31.60) 1:10.23
4.  Janik Aleksandra 11 Solne Miasto Wieliczka970 2 1:09.26 (2:21.70) 2:36.36
5.  Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 957 2 31.40 2:34.66
6.  Piecuch Julia 10 Solne Miasto Wieliczka901 2 (1:06.23) 1:11.62 2:23.76
7.  Pawluk Hanna 11 Nika Sport Team Kraków878 2 1:06.21 32.01 (2:26.37)
8.  Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.873 2 1:07.04 (33.30) 2:23.69
9.  Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 872 2 1:07.04 (34.12) 2:23.83

10.  Karwaj Paulina 10 Aquarius Lesko 849 2 1:05.89 (35.72) 2:28.95
11.  Sacha Paulina 10 Nika Sport Team Kraków841 2 1:07.83 (35.02) 2:25.48
12.  Warunek Emilia 10 SMS Galicja Kraków 828 2 1:15.76 2:39.23
13.  Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 826 2 (33.83) 1:22.04 2:47.20
14.  Surma Ewelina 10 Jasień Sucha Besk. 776 2 1:08.15 (36.17) 2:32.83
15.  Pawlica Laura 11 Jasień Sucha Besk. 758 2 1:10.42 1:24.95 (2:41.45)
16.  Bachniak Lidia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.744 2 38.96 2:35.31

Dziewcząt, 12 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 972 2 (1:05.18) 2:18.78 2:36.64
2.  Skubis Weronika 12 Omega Olkusz 907 2 1:05.16 (37.64) 1:11.65
3.  Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 886 2 37.75 (32.92) 1:20.64
4.  Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka882 2 1:06.29 (32.75) 1:11.77
5.  Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka823 2 1:06.03 (34.57) 2:47.71
6.  Podgórska Łucja 12 STP Nowy Sącz 757 2 1:10.95 (36.44) 1:14.33

Porębska Joanna 12 Jasień Sucha Besk. 757 2 1:09.74 (36.62) 2:31.85
8.  Socha Małgorzata 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.749 2 1:27.01 2:48.08
9.  Kupiec Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka737 2 39.27 (36.17) 1:27.63

10.  Skrzypek Weronika 12 SMS Galicja Kraków 677 2 1:10.69 2:58.39
11.  Gałek Barbara 12 BOSiR Brzesko 675 2 40.35 1:30.39
12.  Menet Maria 12 Aquarius Lesko 661 2 1:11.83 (1:35.90) 2:41.44
13.  Muszalska Julia 12 Omega Olkusz 658 2 (36.94) 1:31.66 2:53.83
14.  Głogowska Natalia 12 SMS Galicja Kraków 654 2 1:12.61 35.50

Szerląg Antonina 12 SMS Galicja Kraków 654 2 34.76 1:21.18
16.  Cielniaszek N. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.625 2 1:15.45 (36.75) 2:39.47

Dziewcząt, 11 lat - 5 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Korzeń Adrianna 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn.740 2 1:09.80 39.62 (38.11)
2.  Jurek Hanna 13 BOSiR Brzesko 698 2 (1:14.01) 36.24 2:34.93
3.  Kusz Zuzanna 13 SMS Galicja Kraków 674 2 37.05 2:35.25
4.  Kurzeja M. 13 STP Nowy Sącz 636 2 1:13.52 (37.37) 2:41.75
5.  Krzak Zofia 13 STP Nowy Sącz 602 2 1:15.38 42.08 (40.10)
6.  Węgrzyn Gaja 13 Sokół Rzeszów 595 2 1:15.48 42.37 (42.28)
7.  Dashkevich K. 13 Nika Sport Team Kraków571 2 (39.76) 39.43 2:43.01
8.  Jałocha Alina 13 Vigor Łętownia 527 2 1:19.31 43.69 (41.66)
9.  Opoka Antonina 13 STP Nowy Sącz 513 2 1:19.07 (41.73) 2:53.38

10.  Reva Anastasiia 13 Nika Sport Team Kraków491 2 39.66 (42.32) 2:52.91
11.  Ciupka Marta 13 Solne Miasto Wieliczka464 2 46.98 (43.99) 40.38
12.  Balaniuk Zlata 13 Alfa Bukowno 446 2 45.54 (47.04) 3:07.01
13.  Moskalets Alisa 13 Nika Sport Team Kraków417 2 ()* 48.17 42.24
14.  Słomska M. 13 Solne Miasto Wieliczka405 2 1:24.33 (49.41) 43.60
15.  Chmura Klaudia 13 Sokół Rzeszów 396 2 1:25.51 (47.69) 43.58
16.  Łaskawiec Maya 13 Alfa Bukowno 374 2 46.33 48.01
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/6/2024 15:37 - Strona 3

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Dziewcząt, 10 lat - 4 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Mordarska L. 14 STP Nowy Sącz 620 2 33.86 35.99 (39.07)
2.  Matras Katarzyna 14 STP Nowy Sącz 520 2 35.24 45.28 (42.15)
3.  Tyde Blanka 14 Siemacha Kraków 457 2 36.45 47.80 (43.17)
4.  Partyka Maja 14 Orka Częstochowa 446 2 38.42 46.01 (46.61)
5.  Cholewa Hanna 14 Siemacha Kraków 430 2 36.89 49.33 (43.50)
6.  Szajowska Julia 14 Siemacha Kraków 352 2 39.20 (48.86) 47.29
7.  Ptak Patrycja 14 Solne Miasto Wieliczka345 2 40.10 46.54
8.  Bańkowska Pola 14 Aquarius Lesko 295 2 43.12 (1:00.60) 47.97
9.  Kadula Barbara 14 Via Sport Jaworzno 293 2 42.21 (53.86) 49.36

10.  Duch Zuzanna 14 BOSiR Brzesko 278 2 (45.73) 53.35 49.98
11.  Paruch Maja 14 H2O Bochnia 265 2 43.15 51.89
12.  Lach Matylda 14 Siemacha Kraków 257 2 45.89 (55.54) 49.35
13.  Kuna Jagoda 14 Solne Miasto Wieliczka251 2 45.57 56.78 (50.62)
14.  Papużyńska M. 14 Solne Miasto Wieliczka229 2 46.95 58.56 (52.33)
15.  Mila Małgorzta 14 Solne Miasto Wieliczka217 2 47.32 (1:01.48) 53.58
16.  Januszewicz G. 14 H2O Bochnia 200 2 47.53 1:03.61

Najlepsza zawodniczka 10 lat i starsi Runda II

Dziewcząt, 13 - 14 lat - 7 z 8 Konkurencji
50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb 200 Dow

1.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1085 2 34.60 1:09.64 (2:35.48)
2.  Kuźma Katarzyna 10 STP Nowy Sącz 1029 2 28.47 35.57 (32.17)
3.  Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka1025 2 29.27 (1:13.28) 2:15.04
4.  Janik Aleksandra 11 Solne Miasto Wieliczka973 2 31.92 (1:13.52) 2:31.99
5.  Kaniewska Lena 11 Warszawianka- Wodny Park963 2 29.93 (35.23) 2:17.65
6.  Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.931 2 (30.32) 1:13.56 2:21.00
7.  Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 896 2 (1:18.31) 30.75 2:20.65
8.  Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 865 2 1:12.25 1:13.86
9.  Piecuch Julia 10 Solne Miasto Wieliczka840 2 (30.88) 33.89 2:37.83

10.  Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 818 2 38.28 1:15.97 (2:31.33)
11.  Pawluk Hanna 11 Nika Sport Team Kraków815 2 30.00 (36.46) 1:18.73
12.  Sacha Paulina 10 Nika Sport Team Kraków782 2 31.36 (37.77) 2:30.67
13.  Pawlica Laura 11 Jasień Sucha Besk. 779 2 31.18 39.08 (2:36.62)
14.  Duch Maja 11 Alfa Bukowno 768 2 37.38 (37.46) 1:21.68
15.  Bocheńska Maja 11 STP Nowy Sącz 751 2 (1:18.62) 1:17.00 2:47.67
16.  Migda Maja 11 Nika Sport Team Kraków714 2 31.60 40.96

Dziewcząt, 12 lat - 7 z 8 Konkurencji
50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb 200 Dow

1.  Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 982 2 29.82 2:16.42
2.  Skubis Weronika 12 Omega Olkusz 904 2 29.65 (33.16) 1:14.14
3.  Rączkowska Lena 12 Jedność 32 Przyszowice894 2 1:12.98 (31.05) 2:20.04
4.  Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka891 2 30.26 (1:17.59) 2:23.23
5.  Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka863 2 (1:16.38) 32.99 2:39.33
6.  Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 828 2 1:12.65 37.97 (1:17.99)
7.  Socha Małgorzata 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.818 2 40.28 2:21.91
8.  Podgórska Łucja 12 STP Nowy Sącz 790 2 34.24 (1:19.72) 2:42.81
9.  Porębska Joanna 12 Jasień Sucha Besk. 761 2 (1:20.95) 1:17.28 2:45.42

10.  Kupiec Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka748 2 32.04 39.07 (1:20.06)
11.  Werner Aleksandra 12 SMS Galicja Kraków 713 2 32.21 1:19.89
12.  Muszalska Julia 12 Omega Olkusz 671 2 (1:23.24) 41.02 1:20.87
13.  Cielniaszek Natasza 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.648 2 (1:24.65) 1:22.70 2:39.68
14.  Głogowska Natalia 12 SMS Galicja Kraków 631 2 33.22 1:24.05
15.  Szerląg Antonina 12 SMS Galicja Kraków 629 2 1:20.43 1:22.06
16.  Skrzypek Weronika 12 SMS Galicja Kraków 625 2 1:24.22 1:19.33
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/6/2024 15:37 - Strona 4

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Dziewcząt, 11 lat - 5 z 8 Konkurencji
50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb 200 Dow

1.  Kawa Kaja 13 Sokół-Mościce Tarnów705 2 (35.60) 32.04 1:21.01
2.  Kurzeja Małgorzata 13 STP Nowy Sącz 659 2 (36.11) 36.62 1:21.59
3.  Kusz Zuzanna 13 SMS Galicja Kraków 643 2 33.08 37.28
4.  Krzak Zofia 13 STP Nowy Sącz 629 2 (33.97) 41.59 1:23.24
5.  Węgrzyn Gaja 13 Sokół Rzeszów 604 2 (34.30) 42.33 1:24.13
6.  Jurek Hanna 13 BOSiR Brzesko 583 2 (39.23) 38.19 1:24.89
7.  Reva Anastasiia 13 Nika Sport Team Kraków549 2 (41.13) 34.35 1:29.38
8.  Akimava A. 13 SMS Galicja Kraków 541 2 45.90 1:23.92
9.  Opoka Antonina 13 STP Nowy Sącz 537 2 35.78 (40.60) 1:26.93

10.  Dashkevich Kristina 13 Nika Sport Team Kraków525 2 38.88 (45.23) 1:26.41
11.  Ciupka Marta 13 Solne Miasto Wieliczka523 2 (45.41) 39.75 1:27.75
12.  Jałocha Alina 13 Vigor Łętownia 500 2 (42.64) 44.84 1:30.01
13.  Dobrasz M. 13 Jedność 32 Przyszowice499 2 35.56 (43.03) 1:32.07
14.  Balaniuk Zlata 13 Alfa Bukowno 472 2 (41.47) 46.39 1:30.39

Kędziora Iga 13 Fala Niepołomice 472 2 36.49 (46.96) 41.56
16.  Pałka Amelia 13 Sokół Rzeszów 465 2 (47.08) 44.28 1:36.08

Dziewcząt, 10 lat - 5 z 8 Konkurencji
50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb 200 Dow

1.  Matras Katarzyna 14 STP Nowy Sącz 531 2 35.35 44.47 (1:29.05)
2.  Tyde Blanka 14 Siemacha Kraków 460 2 36.03 (49.21) 42.93
3.  Cholewa Hanna 14 Siemacha Kraków 450 2 (42.24) 37.38 1:33.49
4.  Szajowska Julia 14 Siemacha Kraków 395 2 (47.21) 39.12 1:37.50
5.  Partyka Maja 14 Orka Częstochowa 387 2 43.19 38.65 ()*
6.  Ptak Patrycja 14 Solne Miasto Wieliczka380 2 (46.88) 38.47 45.67
7.  Wilk Alicja 14 Solne Miasto Wieliczka306 2 40.83 49.87
8.  Duch Zuzanna 14 BOSiR Brzesko 291 2 44.04 53.34 (48.42)
9.  Papużyńska M. 14 Solne Miasto Wieliczka260 2 45.72 49.32

10.  Kuna Jagoda 14 Solne Miasto Wieliczka251 2 46.66 55.54 ()*
11.  Kadula Barbara 14 Via Sport Jaworzno 249 2 ()* 56.69 50.60
12.  Zapała Małgorzata 14 Via Sport Jaworzno 238 2 (49.84) 57.30 51.51
13.  Szpyra Rozalia 14 Solne Miasto Wieliczka193 2 47.51 58.21

Najlepsza zawodniczka 9 lat i młodsi Finał

Dziewcząt, 9 lat - 8 z 11 Konkurencji
25 Dow 25 Klas 25 Grzb 25 Mot 50 Dow 25 Dow 25 Klas 50 Klas 25 Mot 25 Grzb 50 Grzb

1.  Hładowczak W. 15 Płetwal Zakopane 823 3 16.15 (17.55) 34.94 43.85 (17.50)
2.  Burdek Izabella 15 Siemacha Kraków 673 3 21.48 (20.02) 38.26 46.48 (19.19)
3.  Kawa Magdalena 15 Delfin Tarnów 635 3 (19.04) 21.56 39.32 47.76 (21.01)
4.  Jura Lena 15 Huragan Sosnowiec567 3 17.88 21.08 39.89 (47.10)
5.  Ścisło Iga 15 H2O Bochnia 488 3 18.79 (22.31) 39.96 22.19
6.  Cielniaszek Nela 15 Siostry Wody Dąbrowa Grn.466 3 19.30 20.78 43.00 (25.89) (47.40)
7.  Reksa Natalia 15 Płetwal Zakopane 445 3 24.31 23.06 53.36 (23.53) (49.32)
8.  Michnowicz P. 15 Nika Sport Team Kraków425 3 24.72 (24.27) 43.00 (25.07) 50.64
9.  Kursa Lena 15 Solne Miasto Wieliczka423 3 19.34 24.49 42.96 (1:11.73) (57.31)

10.  Kadula Iga 15 Nika Sport Team Kraków412 3 19.13 26.29 57.03 (52.19)
11.  Bielaska Rozalia 15 Jordan Kraków 402 3 22.41 24.91 (54.07) 53.02 (55.23)
12.  Drabik Alicja 15 Płetwal Zakopane 365 3 43.25 23.31 53.32
13.  Miętek Lena 15 Solne Miasto Wieliczka361 3 20.26 28.34 45.95 (1:04.74) (27.66)
14.  Kudłacz Lena 15 Solne Miasto Wieliczka339 3 20.85 25.01 45.93 (25.69) (57.00)
15.  Fryczek Kamila 15 Solne Miasto Wieliczka317 3 (28.86) 24.34 49.82 1:00.13 (58.72)
16.  Węgrzyn M. 15 Nika Sport Team Kraków285 3 (23.53) 25.91 50.25 55.52
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/6/2024 15:37 - Strona 5

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Dziewcząt, 8 lat i młodsi - 5 z 11 Konkurencji
25 Dow 25 Klas 25 Grzb 25 Mot 50 Dow 25 Dow 25 Klas 50 Klas 25 Mot 25 Grzb 50 Grzb

1.  Hładowczak A. 17 Płetwal Zakopane 567 3 17.92 22.05 17.49 (26.54) (22.25)
2.  Rajczyk Julia 16 Orka Częstochowa 482 3 (20.04) 22.37 19.28 23.57 (22.92)
3.  Zych Nicola 16 Solne Miasto Wieliczka475 3 19.59 (24.76) 18.12 25.95 (23.69)
4.  Sarna Kalina 16 Siemacha Kraków 350 3 21.70 (25.53) 22.20 (30.96) 23.13
5.  Byś Zuzanna 16 Vigor Łętownia 349 3 21.28 (25.51) 20.79 27.98 (25.99)
6.  Brzezek Helena 16 Siemacha Kraków 342 3 21.34 26.58 25.24
7.  Tokarczyk P. 17 STP Nowy Sącz 281 3 (25.15) 25.55 24.66 (38.28) 25.14
8.  Świdrak Blanka 17 STP Nowy Sącz 263 3 23.36 26.65 (24.39) (33.44) 26.89
9.  Zakrocka Natalia 16 Solne Miasto Wieliczka243 3 (25.26) 27.05 24.77 (38.80) 27.01

10.  Baran Anna 17 STP Nowy Sącz 237 3 (25.54) 26.93 24.38 (34.51) 28.15
11.  Fortuńska Nadia 16 Solne Miasto Wieliczka234 3 26.09 27.75 (26.02) (38.94) 26.26
12.  Barycz Michalina 16 STP Nowy Sącz 224 3 25.15 (28.76) 24.49 (33.00) 27.96
13.  Rozwadowska O. 16 Solne Miasto Wieliczka206 3 27.33 28.00 (27.66) (40.74) 28.17
14.  Stojek Alicja 16 Solne Miasto Wieliczka194 3 26.76 29.10 (26.99) (55.31) 29.07
15.  Świeży Martyna 16 Solne Miasto Wieliczka190 3 27.24 28.03 26.83 (38.90) (32.29)
16.  Lach Blanka 16 Solne Miasto Wieliczka158 3 (29.83) 31.00 28.16 (37.29) 31.96

Najlepsza zawodniczka 9 lat i młodsi Runda I

Dziewcząt, 9 lat
25 Dow 25 Klas 25 Grzb 25 Mot

1.  Hładowczak Wiktoria 15 Płetwal Zakopane 530 2 16.15 17.55
2.  Burdek Izabella 15 Siemacha Kraków 405 2 21.48 20.02
3.  Kawa Magdalena 15 Delfin Tarnów 393 2 19.04 21.56
4.  Jura Lena 15 Huragan Sosnowiec378 2 17.88 21.08
5.  Cielniaszek Nela 15 Siostry Wody Dąbrowa Grn.315 2 19.30 20.78
6.  Ścisło Iga 15 H2O Bochnia 298 2 18.79 22.31
7.  Reksa Natalia 15 Płetwal Zakopane 295 2 24.31 23.06
8.  Kadula Iga 15 Nika Sport Team Kraków289 2 19.13 26.29
9.  Kursa Lena 15 Solne Miasto Wieliczka271 2 19.34 24.49

10.  Michnowicz Paulina 15 Nika Sport Team Kraków267 2 24.72 24.27
11.  Bielaska Rozalia 15 Jordan Kraków 249 2 22.41 24.91
12.  Miętek Lena 15 Solne Miasto Wieliczka237 2 20.26 28.34
13.  Warzecha Oliwia 15 Via Sport Jaworzno221 2 20.41 29.70
14.  Maludy Julia 15 Solne Miasto Wieliczka216 2 24.11 23.10
15.  Kudłacz Lena 15 Solne Miasto Wieliczka215 2 20.85 25.01
16.  Stabrawa Hanna 15 Solne Miasto Wieliczka214 2 28.70 24.17

Dziewcząt, 8 lat i młodsi - 2 z 4 Konkurencji
25 Dow 25 Klas 25 Grzb 25 Mot

1.  Hładowczak Anna 17 Płetwal Zakopane 354 2 17.92 22.05
2.  Rajczyk Julia 16 Orka Częstochowa 291 2 20.04 22.37
3.  Zych Nicola 16 Solne Miasto Wieliczka262 2 19.59 24.76
4.  Lilia Gałek 16 BOSiR Brzesko 229 2 21.41 24.51
5.  Byś Zuzanna 16 Vigor Łętownia 218 2 21.28 25.51
6.  Sarna Kalina 16 Siemacha Kraków 211 2 21.70 25.53
7.  Świdrak Blanka 17 STP Nowy Sącz 177 2 23.36 26.65
8.  Tokarczyk Patrycja 17 STP Nowy Sącz 171 2 25.15 25.55
9.  Błaszczyk Lilianna 16 STP Nowy Sącz 165 2 25.56 25.75

10.  Kaleta Wiktoria 16 Solne Miasto Wieliczka157 2 25.92 26.26
11.  Zakrocka Natalia 16 Solne Miasto Wieliczka155 2 25.26 27.05
12.  Baran Anna 17 STP Nowy Sącz 153 2 25.54 26.93
13.  Fortuńska Nadia 16 Solne Miasto Wieliczka142 2 26.09 27.75
14.  Barycz Michalina 16 STP Nowy Sącz 141 2 25.15 28.76
15.  Rozwadowska Oriana16 Solne Miasto Wieliczka132 2 27.33 28.00
16.  Świeży Martyna 16 Solne Miasto Wieliczka131 2 27.24 28.03
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/6/2024 15:37 - Strona 6

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Najlepsza zawodniczka 9 lat i młodsi Runda II

Dziewcząt, 9 lat - 4 z 7 Konkurencji
50 Dow 25 Dow 25 Klas 50 Klas 25 Mot 25 Grzb 50 Grzb

1.  Hładowczak W. 15 Płetwal Zakopane 552 2 34.94 43.85 (17.50)
2.  Burdek Izabella 15 Siemacha Kraków 442 2 38.26 46.48 (19.19)
3.  Kawa Magdalena 15 Delfin Tarnów 407 2 39.32 47.76 (21.01)
4.  Kruk Dominika 15 Zawodnik Niezrzeszony377 2 39.40 44.72
5.  Jura Lena 15 Huragan Sosnowiec343 2 39.89 47.10
6.  Ścisło Iga 15 H2O Bochnia 316 2 39.96 22.19
7.  Cielniaszek Nela 15 Siostry Wody Dąbrowa Grn.302 2 43.00 (25.89) 47.40
8.  Reksa Natalia 15 Płetwal Zakopane 284 2 53.36 (23.53) 49.32
9.  Michnowicz P. 15 Nika Sport Team Kraków274 2 43.00 (25.07) 50.64

10.  Drabik Alicja 15 Płetwal Zakopane 259 2 43.25 23.31 (53.32)
11.  Bielaska Rozalia 15 Jordan Kraków 248 2 (54.07) 53.02 55.23
12.  Kursa Lena 15 Solne Miasto Wieliczka237 2 42.96 (1:11.73) 57.31
13.  Kadula Iga 15 Nika Sport Team Kraków236 2 57.03 52.19
14.  Kudłacz Lena 15 Solne Miasto Wieliczka210 2 45.93 (25.69) 57.00
15.  Miętek Lena 15 Solne Miasto Wieliczka208 2 45.95 1:04.74 (27.66)
16.  Fryczek Kamila 15 Solne Miasto Wieliczka202 2 49.82 1:00.13 (58.72)

Dziewcząt, 8 lat i młodsi - 3 z 7 Konkurencji
50 Dow 25 Dow 25 Klas 50 Klas 25 Mot 25 Grzb 50 Grzb

1.  Hładowczak Anna 17 Płetwal Zakopane 364 2 17.49 (26.54) 22.25
2.  Rajczyk Julia 16 Orka Częstochowa 333 2 19.28 23.57 (22.92)
3.  Zych Nicola 16 Solne Miasto Wieliczka323 2 18.12 25.95 (23.69)
4.  Gałek Lilia 16 BOSiR Brzesko 270 2 24.80 24.06
5.  Sarna Kalina 16 Siemacha Kraków 239 2 22.20 (30.96) 23.13
6.  Brzezek Helena 16 Siemacha Kraków 238 2 21.34 26.58 (25.24)
7.  Byś Zuzanna 16 Vigor Łętownia 231 2 20.79 27.98 (25.99)
8.  Tokarczyk Patrycja 17 STP Nowy Sącz 181 2 24.66 (38.28) 25.14
9.  Świdrak Blanka 17 STP Nowy Sącz 164 2 24.39 (33.44) 26.89

10.  Zakrocka Natalia 16 Solne Miasto Wieliczka159 2 24.77 (38.80) 27.01
11.  Fortuńska Nadia 16 Solne Miasto Wieliczka156 2 26.02 (38.94) 26.26
12.  Barycz Michalina 16 STP Nowy Sącz 153 2 24.49 (33.00) 27.96
13.  Baran Anna 17 STP Nowy Sącz 152 2 24.38 (34.51) 28.15
14.  Rozwadowska O. 16 Solne Miasto Wieliczka128 2 27.66 (40.74) 28.17
15.  Stojek Alicja 16 Solne Miasto Wieliczka126 2 26.99 (55.31) 29.07
16.  Świeży Martyna 16 Solne Miasto Wieliczka108 2 26.83 (38.90) 32.29

Najlepszy zawodnik 10 lat i starsi Finał

Chłopców, 13 - 14 lat - 14 z 17 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb100 Klas 200 Dow 200 Zm 50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb200 Dow

1.  Synowiec S. 10 Omega Olkusz 1716 4 1:00.10 2:10.24 2:26.49 (1:04.95) (1:07.71) 2:10.82
2.  Ignatenko M. 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1596 4 1:01.23 (34.15) 2:10.20 (1:10.82) 1:11.85 2:10.84
3.  Chromy K. 11 Jasień Sucha Besk. 1554 4 1:00.40 (36.83) 2:17.39 28.04 (32.23) 2:15.24
4.  Kica A. 10 Solne Miasto Wieliczka1541 4 (1:04.21) 1:05.60 (2:37.99) 28.82 30.30 2:21.85
5.  Dominek M. 11 Nika Sport Team Kraków1539 4 1:01.61 30.94 2:15.87 (1:09.78) (32.81) 2:13.05

6.  Janiec Jakub 10 Solne Miasto Wieliczka1447 4 30.19 1:07.82 2:34.83 (28.86) (1:13.14) 2:28.50
7.  Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków1431 4 30.17 1:09.02 (28.94) 31.02 2:29.54
8.  Miska A. 10 Alfa Bukowno 1394 4 35.63 1:17.71 (2:45.61) 34.67 (1:13.04) 2:34.30
9.  Krupa N. 11 H2O Bochnia 1388 4 1:03.87 1:08.25 31.48 2:31.12

10.  Paruch M. 10 H2O Bochnia 1335 4 58.22 28.59 * 26.51
11.  Cetnarowski J. 10 H2O Bochnia 1256 4 36.60 1:22.13 35.46 1:14.57
12.  Pyvovar D. 10 H2O Bochnia 1255 4 1:03.88 38.94 28.39 37.72
13.  Piętka Adam 10 STP Nowy Sącz 1252 4 1:06.03 (34.18) 2:23.73 (1:19.64) 1:15.77 2:23.16
14.  Dominik H. 11 H2O Bochnia 1222 4 1:05.55 32.82 1:11.50 2:26.26
15.  Sarna B. 10 Jasień Sucha Besk. 1215 4 32.80 1:20.87 2:26.28 (1:15.35) 30.38 (1:14.71)

16.  Robakiewicz K. 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1214 4 1:07.18 (1:14.78) 2:24.01 (31.66) 2:37.41 2:30.54
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Chłopców, 12 lat - 14 z 17 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb100 Klas 200 Dow 200 Zm 50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb200 Dow

1.  Papavlachos A. 12 Nika Sport Team Kraków1350 4 (1:07.00) 31.88 2:22.60 29.03 (1:14.10) 2:19.48
2.  Iskra Tomasz 12 Nika Sport Team Kraków1330 4 36.00 1:18.36 (2:43.71) 36.09 (1:15.76) 2:25.70
3.  Karoń Filip 12 Omega Olkusz 991 4 1:11.64 (35.88) 2:56.70 1:18.52 (1:21.10) 2:31.32
4.  Dudziak T. 12 Solne Miasto Wieliczka974 4 1:12.40 (43.28) 3:00.15 40.64 (1:21.91) 2:31.61
5.  Świdrak O. 12 STP Nowy Sącz 936 4 1:13.28 (37.64) 1:19.56 36.24 (1:22.02) 2:36.41
6.  Teper F. 12 Solne Miasto Wieliczka922 4 1:12.87 36.07 2:41.82 (1:26.33) (33.50) 2:39.87

Słabczyński T. 12 SMS Galicja Kraków922 4 1:10.53 35.30 1:22.67 32.43
8.  Michniak K. 12 SMS Galicja Kraków872 4 1:22.40 3:11.12 35.98 2:47.43
9.  Pietrusa K. 12 SMS Galicja Kraków747 4 1:16.88 39.34 35.07 (1:29.14) 3:03.04

10.  Szczęsny A. 12 Siemacha Kraków 640 4 1:22.60 (47.00) 3:01.05 37.50 (45.95) 3:02.38
11.  Dracz W. 12 Solne Miasto Wieliczka598 4 (1:28.31) 47.72 (1:46.73) 38.12 45.77 3:07.71
12.  Stachoń H. 12 Nika Sport Team Kraków524 4 1:29.35 (52.45) (1:41.17) 37.89 50.49 43.84
13.  Hummel F. 12 Siemacha Kraków 519 4 1:29.04 (55.73) 3:13.94 40.35 ()* 3:13.97
14.  Lach S. 12 SMS Galicja Kraków488 4 * 1:28.92 43.80 42.09
15.  Padlewski T. 12 Siemacha Kraków 478 4 ()* 3:16.63 40.73 48.88 3:13.05
16.  Krakowski M. 12 Orka Częstochowa 869 3 1:07.35 1:15.42 2:26.52

Chłopców, 11 lat - 10 z 17 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb100 Klas 200 Dow 200 Zm 50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb200 Dow

1.  Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 1165 4 1:07.64 (34.12) 2:28.92 32.91 30.49 (1:18.32)
2.  Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 885 4 1:14.87 (37.43) (36.94) 36.02 32.58 36.88
3.  Piętka Jakub 13 STP Nowy Sącz 869 4 1:14.12 42.88 2:37.50 (34.67) 42.57 (1:25.39)
4.  Simsak Alan 13 Jasień Sucha Besk. 804 4 1:18.34 (38.24) (2:58.68) 37.32 33.01 1:25.16
5.  Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 781 4 1:18.11 (40.46) 2:43.16 35.16 (45.11) 1:27.37
6.  Cetnarowski A. 13 H2O Bochnia 764 4 1:15.36 2:43.58 42.15 34.83

7.  Nogaj W. 13 Vigor Łętownia 745 4 (1:22.87) 45.47 37.35 36.19 (46.12) 1:29.60
8.  Szeliga V. 13 Aquarius Lesko 699 4 1:16.78 43.08 2:50.91 (49.10) 36.46 (44.09) (1:38.30)
9.  Ślęczka S. 13 Solne Miasto Wieliczka691 4 1:20.77 (46.86) 3:01.80 34.70 (46.49) 1:30.53

10.  Włodarczyk O. 13 H2O Bochnia 684 4 38.36 2:48.12 40.78 1:33.76
11.  Wiśniewski K. 13 Aquarius Lesko 663 4 1:18.35 (44.16) 2:52.47 (44.51) 37.64 43.41 (1:37.10)
12.  Lichowski Ł. 13 STP Nowy Sącz 653 4 (1:24.58) (47.24) 2:59.32 36.59 46.92 1:29.66
13.  Jarema A. 13 Aquarius Lesko 632 4 1:20.84 43.28 2:55.31 (47.40) 38.14 (44.67) (1:38.20)
14.  Kusiak I. 13 BOSiR Brzesko 606 4 1:22.93 46.69 (48.28) 37.03 48.61 (1:40.23)
15.  Nowak S. 13 Solne Miasto Wieliczka562 4 1:24.72 (48.18) 3:08.72 (45.81) 37.95 1:39.85
16.  Nowak Leon 13 Siemacha Kraków 552 4 (1:30.17) 41.60 3:12.38 41.30 (44.19) 1:37.94

Chłopców, 10 lat - 9 z 17 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb100 Klas 200 Dow 200 Zm 50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb200 Dow

1.  Piłat Oskar 14 Sokół Rzeszów 987 4 32.07 39.45 (36.26) 35.09 39.63 (1:21.38)
2.  Ryś Artur 14 Vigor Łętownia 938 4 32.63 (37.70) (39.57) 34.66 31.71 37.79

3.  Kuboń T. 14 BOSiR Brzesko 719 4 34.71 43.79 38.46 40.00 (46.64) (1:30.98)
4.  Kosmowski F. 14 Nika Sport Team Kraków638 4 35.73 (50.83) 42.52 35.97 (42.91) 1:34.22
5.  Pociecha O. 14 STP Nowy Sącz 579 4 38.81 (48.86) (43.67) 40.26 47.78 1:34.88
6.  Bułat Jan 14 Solne Miasto Wieliczka562 4 38.93 48.52 (48.16) 38.40 47.47 (1:39.54)
7.  Smulski M. 14 Solne Miasto Wieliczka541 4 38.20 (45.46) 44.15 ()* 42.57 1:37.05
8.  Mardyla Filip 14 Siemacha Kraków 443 4 39.88 47.18 (49.03) ()* 40.88 1:46.86
9.  Pawlik W. 14 Siemacha Kraków 354 4 47.40 (1:02.46) 47.59 48.28 (1:03.43) 46.63

10.  Dracz J. 14 Solne Miasto Wieliczka351 4 44.84 ()* (53.32) 46.19 52.85 52.74
11.  Ciołczyk F. 14 Via Sport Jaworzno224 4 51.68 (1:08.94) 59.06 52.46 (1:11.10) 57.43
12.  Gniduła D. 14 Omega Olkusz 179 4 58.03 1:00.03 1:01.61 58.30

13.  Gruca Filip 14 STP Nowy Sącz 503 3 34.72 46.30 41.41
14.  Matuszczyk M. 14 CSiR MOS Dąbrowa Grn.423 3 37.01 48.74 43.14
15.  Nykiel Filip 14 Sokół Rzeszów 391 3 44.22 47.99 1:36.37
16.  Stawarz A. 14 Siemacha Kraków 289 3 41.25 50.41 48.79

Najlepszy zawodnik 10 lat i starsi Runda I

Chłopców, 13 - 14 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 896 2 58.22 28.59
2.  Synowiec Szymon 10 Omega Olkusz 863 2 (1:00.10) 2:10.24 2:26.49
3.  Ignatenko Mykola 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.836 2 1:01.23 (34.15) 2:10.20
4.  Smulski Antoni 10 Solne Miasto Wieliczka792 2 1:00.50 (1:22.41) 2:16.53
5.  Chromy Kuba 11 Jasień Sucha Besk. 787 2 1:00.40 (36.83) 2:17.39
6.  Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków776 2 1:01.61 (30.94) 2:15.87
7.  Pichit Patryk 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn.761 2 29.55 1:07.74 (2:38.85)
8.  Kica Aleksander 10 Solne Miasto Wieliczka739 2 1:04.21 1:05.60 (2:37.99)
9.  Korpała Bartosz 10 UKS SP 8 Chrzanów 737 2 1:01.07 31.10

10.  Janiec Jakub 10 Solne Miasto Wieliczka734 2 30.19 1:07.82 (2:34.83)
11.  Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków717 2 30.17 1:09.02
12.  Spyra Aleksander 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn.703 2 1:03.76 (1:11.51) 2:20.11
13.  Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 702 2 35.63 1:17.71 (2:45.61)
14.  Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 701 2 1:03.87 1:08.25
15.  Fedak Michał 10 Aquarius Lesko 696 2 1:03.33 (1:14.85) 2:22.04
16.  Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 686 2 36.22 1:17.65 (2:27.42)
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Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Chłopców, 12 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Iskra Tomasz 12 Nika Sport Team Kraków683 2 36.00 1:18.36 (2:43.71)
2.  Papavlachos A. 12 Nika Sport Team Kraków655 2 (1:07.00) 31.88 2:22.60
3.  Krakowski M. 12 Orka Częstochowa 606 2 1:07.35 (1:15.42) 2:26.52
4.  Wdowiak Jakub 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.505 2 1:10.18 1:28.34 (2:57.87)
5.  Słabczyński T. 12 SMS Galicja Kraków 489 2 1:10.53 35.30
6.  Skibiński Adam 12 SMS Galicja Kraków 486 2 1:11.11 1:29.45
7.  Karoń Filip 12 Omega Olkusz 483 2 1:11.64 (35.88) 2:56.70
8.  Teper Franciszek 12 Solne Miasto Wieliczka463 2 1:12.87 (36.07) 2:41.82
9.  Dudziak Tadeusz 12 Solne Miasto Wieliczka462 2 1:12.40 (43.28) 3:00.15

10.  Świdrak Oliwier 12 STP Nowy Sącz 453 2 1:13.28 (37.64) 1:19.56
11.  Świdrak Marcel 12 STP Nowy Sącz 441 2 1:14.00 (1:21.74) 2:44.80
12.  Michenko M. 12 Aquarius Lesko 428 2 1:15.27 (1:31.20) 2:45.25
13.  Michniak Kornel 12 SMS Galicja Kraków 389 2 1:22.40 3:11.12
14.  Krygowski Konrad 12 Siemacha Kraków 370 2 1:27.60 ()* 35.16
15.  Pietrusa Konrad 12 SMS Galicja Kraków 366 2 1:16.88 39.34
16.  Gurgul Mikołaj 12 Siemacha Kraków 344 2 1:17.35 46.88 (1:38.18)

Chłopców, 11 lat - 5 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 588 2 1:07.64 (34.12) 2:28.92
2.  Piętka Jakub 13 STP Nowy Sącz 472 2 1:14.12 (42.88) 2:37.50
3.  Cetnarowski A. 13 H2O Bochnia 434 2 1:15.36 2:43.58
4.  Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 428 2 1:14.87 (37.43) 36.94
5.  Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 414 2 1:18.11 (40.46) 2:43.16
6.  Szeliga Vincent 13 Aquarius Lesko 395 2 1:16.78 (43.08) 2:50.91
7.  Włodarczyk Olivier 13 H2O Bochnia 388 2 38.36 2:48.12
8.  Ziębiński Antoni 13 Orka Częstochowa 378 2 (1:19.72) 38.71 2:52.23

Wiśniewski Karol 13 Aquarius Lesko 378 2 1:18.35 (44.16) 2:52.47
10.  Simsak Alan 13 Jasień Sucha Besk. 371 2 1:18.34 38.24 (2:58.68)
11.  Nogaj Wojciech 13 Vigor Łętownia 362 2 (1:22.87) 45.47 37.35
12.  Jarema Antonni 13 Aquarius Lesko 352 2 1:20.84 (43.28) 2:55.31
13.  Ślęczka Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka334 2 1:20.77 (46.86) 3:01.80
14.  Lichowski Łukasz 13 STP Nowy Sącz 319 2 1:24.58 (47.24) 2:59.32
15.  Kusiak Ignacy 13 BOSiR Brzesko 310 2 1:22.93 46.69 (48.28)
16.  Nowak Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka293 2 1:24.72 (48.18) 3:08.72

Chłopców, 10 lat - 4 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Piłat Oskar 14 Sokół Rzeszów 500 2 32.07 39.45 (36.26)
2.  Ryś Artur 14 Vigor Łętownia 427 2 32.63 37.70 (39.57)

Macuda Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów 427 2 33.47 37.24
4.  Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko 379 2 34.71 43.79 (38.46)
5.  Gruca Filip 14 STP Nowy Sącz 351 2 34.72 46.30 (41.41)
6.  Kosmowski F. 14 Nika Sport Team Kraków319 2 35.73 (50.83) 42.52
7.  Matuszczyk M. 14 CSiR MOS Dąbrowa Grn.295 2 37.01 48.74 (43.14)
8.  Pociecha Oskar 14 STP Nowy Sącz 273 2 38.81 48.86 (43.67)

Bułat Jan 14 Solne Miasto Wieliczka273 2 38.93 48.52 (48.16)
10.  Smulski Miłosz 14 Solne Miasto Wieliczka271 2 38.20 (45.46) 44.15
11.  Mardyla Filip 14 Siemacha Kraków 226 2 39.88 47.18 (49.03)
12.  Jędrkowiak Adam 14 Nika Sport Team Kraków220 2 40.76 47.57
13.  Rogowski Ignacy 14 Nika Sport Team Kraków217 2 40.48 54.70
14.  Stawarz A. 14 Siemacha Kraków 209 2 41.25 (50.41) 48.79
15.  Wójcik Michał 14 Solne Miasto Wieliczka179 2 44.10 (59.45) 50.33
16.  Pawlik Wojciech 14 Siemacha Kraków 176 2 47.40 (1:02.46) 47.59
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/6/2024 15:37 - Strona 9

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Najlepszy zawodnik 10 lat i starsi Runda II

Chłopców, 13 - 14 lat - 7 z 8 Konkurencji
50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb 200 Dow

1.  Synowiec Szymon 10 Omega Olkusz 836 2 1:04.95 (1:07.71) 2:10.82
2.  Sala Jakub 10 Jasień Sucha Besk. 810 2 26.72 30.48 (2:27.06)
3.  Kica Aleksander 10 Solne Miasto Wieliczka800 2 (28.82) 30.30 2:21.85
4.  Chromy Kuba 11 Jasień Sucha Besk. 767 2 28.04 (32.23) 2:15.24
5.  Ignatenko Mykola 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.760 2 (1:10.82) 1:11.85 2:10.84
6.  Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków737 2 1:09.78 (32.81) 2:13.05
7.  Gorlach Miłosz 11 Solne Miasto Wieliczka726 2 28.94 (1:15.28) 2:16.14
8.  Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków714 2 (28.94) 31.02 2:29.54
9.  Janiec Jakub 10 Solne Miasto Wieliczka699 2 28.86 (1:13.14) 2:28.50

10.  Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 692 2 34.67 (1:13.04) 2:34.30
11.  Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 687 2 31.48 2:31.12
12.  Kot Mateusz 10 Fala Niepołomice 665 2 28.76 (34.82) 2:25.02
13.  Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko 660 2 36.37 (1:12.49) 2:31.52
14.  Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 647 2 28.39 37.72
15.  Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 636 2 35.46 1:14.57
16.  Kędziora Wiktor 10 Fala Niepołomice 635 2 29.12 (39.60) 2:27.78

Chłopców, 12 lat - 7 z 8 Konkurencji
50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb 200 Dow

1.  Papavlachos A. 12 Nika Sport Team Kraków695 2 29.03 (1:14.10) 2:19.48
2.  Iskra Tomasz 12 Nika Sport Team Kraków647 2 36.09 (1:15.76) 2:25.70
3.  Stolczyk Antoni 12 SMS Galicja Kraków 557 2 (43.65) 34.41 2:39.19
4.  Dudziak Tadeusz 12 Solne Miasto Wieliczka512 2 40.64 (1:21.91) 2:31.61
5.  Karoń Filip 12 Omega Olkusz 508 2 1:18.52 (1:21.10) 2:31.32
6.  Grzesiak Filip 12 Delfin Tarnów 507 2 30.86 40.75 (38.20)
7.  Świdrak Oliwier 12 STP Nowy Sącz 483 2 36.24 (1:22.02) 2:36.41

Michniak Kornel 12 SMS Galicja Kraków 483 2 35.98 2:47.43
9.  Teper Franciszek 12 Solne Miasto Wieliczka457 2 (1:26.33) 33.50 2:39.87

10.  Ziobro Franciszek 12 SMS Galicja Kraków 453 2 32.49 1:22.14
11.  Słabczyński T. 12 SMS Galicja Kraków 433 2 1:22.67 32.43
12.  Karwat Adam 12 SMS Galicja Kraków 386 2 37.33 1:27.31
13.  Pietrusa Konrad 12 SMS Galicja Kraków 381 2 35.07 (1:29.14) 3:03.04
14.  Lach Szymon 12 SMS Galicja Kraków 328 2 43.80 42.09
15.  Barczyk Mikołaj 12 Omega Olkusz 322 2 47.30 1:27.87
16.  Szczęsny Adam 12 Siemacha Kraków 316 2 37.50 (45.95) 3:02.38

Chłopców, 11 lat - 5 z 8 Konkurencji
50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb 200 Dow

1.  Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 577 2 32.91 30.49 (1:18.32)
2.  Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 456 2 36.02 32.58 (36.88)
3.  Simsak Alan 13 Jasień Sucha Besk. 424 2 37.32 33.01 (1:25.16)
4.  Piętka Jakub 13 STP Nowy Sącz 397 2 34.67 42.57 (1:25.39)
5.  Nogaj Wojciech 13 Vigor Łętownia 383 2 36.19 (46.12) 1:29.60
6.  Kowalczyk Mikołaj 13 Kmita Zabierzów 372 2 33.56 46.27
7.  Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 367 2 35.16 (45.11) 1:27.37
8.  Zasępa Jakub 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn.362 2 38.96 35.10 (1:32.68)
9.  Szala Wiktor 13 Sokół Rzeszów 358 2 39.06 35.31 (1:32.81)

10.  Ślęczka Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka357 2 34.70 (46.49) 1:30.53
11.  Lichowski Łukasz 13 STP Nowy Sącz 333 2 36.59 (46.92) 1:29.66
12.  Cetnarowski Adam 13 H2O Bochnia 330 2 42.15 34.83
13.  Kusiak Ignacy 13 BOSiR Brzesko 296 2 37.03 48.61 (1:40.23)

Włodarczyk Olivier 13 H2O Bochnia 296 2 40.78 1:33.76
15.  Szeliga Vincent 13 Aquarius Lesko 295 2 (49.10) 36.46 44.09 (1:38.30)
16.  Kuźma Filip 13 STP Nowy Sącz 290 2 37.16 (45.99) 1:36.82
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/6/2024 15:37 - Strona 10

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Chłopców, 10 lat - 5 z 8 Konkurencji
50 Mot 100 Mot 50 Dow 50 Klas 50 Grzb 100 Zm 200 Grzb 200 Dow

1.  Ryś Artur 14 Vigor Łętownia 503 2 34.66 31.71 (37.79)
2.  Piłat Oskar 14 Sokół Rzeszów 487 2 35.09 39.63 (1:21.38)
3.  Kosmowski F. 14 Nika Sport Team Kraków319 2 35.97 (42.91) 1:34.22
4.  Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko 318 2 40.00 (46.64) 1:30.98
5.  Pociecha Oskar 14 STP Nowy Sącz 299 2 40.26 47.78 (1:34.88)
6.  Bułat Jan 14 Solne Miasto Wieliczka289 2 38.40 47.47 (1:39.54)
7.  Nykiel Filip 14 Sokół Rzeszów 273 2 (44.22) 47.99 1:36.37
8.  Smulski Miłosz 14 Solne Miasto Wieliczka270 2 ()* 42.57 1:37.05
9.  Mardyla Filip 14 Siemacha Kraków 217 2 ()* 40.88 1:46.86

10.  Dracz Jarosław 14 Solne Miasto Wieliczka188 2 46.19 52.85 (52.74)
11.  Wójcik Antoni 14 Jasień Sucha Besk. 187 2 43.64 ()* 49.39
12.  Pawlik Wojciech 14 Siemacha Kraków 178 2 48.28 (1:03.43) 46.63
13.  Bodziony Piotr 14 STP Nowy Sącz 168 2 44.13 ()* 52.88
14.  Mazur Dominik 14 Jasień Sucha Besk. 135 2 50.56 59.74 (1:01.08)
15.  Wacięga Nikodem 14 Via Sport Jaworzno 120 2 50.23 1:04.94 (59.36)
16.  Czepiel Błażej 14 Via Sport Jaworzno 119 2 49.72 (1:07.54) 58.68

Najlepszy zawodnik 9 lat i młodsi Finał

Chłopców, 9 lat - 7 z 10 Konkurencji
25 Dow 25 Klas 25 Grzb 25 Mot 50 Mot 25 Dow 25 Klas 50 Klas 25 Mot 25 Grzb

1.  Gąsienica Wawrytko S. 15 Płetwal Zakopane 377 3 37.46 53.25 20.00
2.  Borowiecki Piotr 15 MOSiR Mielec 376 3 17.84 21.74 38.83
3.  Piechnik Leon 15 Płetwal Zakopane 321 3 (21.47) 21.06 40.05 (59.64) 21.81
4.  Krasowski Jakub 15 Pan Żaba Kraków 315 3 19.04 22.81 41.41
5.  Slizewski Samson 15 Solne Miasto Wieliczka295 3 19.33 24.88 (45.90) 54.50
6.  Skrzeczyński J. 15 Via Sport Jaworzno 212 3 22.32 23.39 51.22
7.  Baran Stanisław 15 Solne Miasto Wieliczka210 3 22.06 24.43 49.45 (26.94)
8.  Bożek Bartosz 15 Via Sport Jaworzno 205 3 22.45 26.48 46.42
9.  Pietrzkiewicz A. 15 Solne Miasto Wieliczka166 3 23.08 25.18 59.53 (31.46)

10.  Korzenecki H. 15 Via Sport Jaworzno 162 3 25.21 (29.09) 53.17 1:02.88
11.  Biedrawa Fabian 15 Vigor Łętownia 161 3 49.58 1:07.42 27.81
12.  Adamczyk Piotr 15 Solne Miasto Wieliczka125 3 28.35 28.45 1:09.32 (36.31)
13.  Kapusta Nikodem 15 Solne Miasto Wieliczka293 2 36.96 19.41
14.  Wawrytko S. 15 Płetwal Zakopane 255 2 17.11 20.80
15.  Wrona Antoni 15 H2O Bochnia 188 2 19.26 23.46
16.  Kowalski Mikołaj 15 H2O Bochnia 175 2 18.59 26.37

Chłopców, 8 lat i młodsi - 5 z 10 Konkurencji
25 Dow 25 Klas 25 Grzb 25 Mot 50 Mot 25 Dow 25 Klas 50 Klas 25 Mot 25 Grzb

1.  Ryś Eryk 16 Vigor Łętownia 397 3 17.78 20.12 17.90 (22.66) (20.69)
2.  Jojczyk Franciszek 16 STP Nowy Sącz 293 3 20.18 (23.49) 18.98 25.31 (22.82)
3.  Chromy Wiktor 16 Jasień Sucha Besk. 280 3 20.46 23.20 19.15 (28.52) (24.95)
4.  Lusina Tymon 16 Siemacha Kraków 204 3 22.48 (26.47) 21.95 (28.45) 25.08
5.  Jałocha Szymon 16 Vigor Łętownia 196 3 20.96 (29.36) 22.34 31.42 (36.17)
6.  Stach Piotr 16 Pan Żaba Kraków 173 3 24.07 27.10 22.43 (27.29)
7.  Górny Apolinary 16 Solne Miasto Wieliczka169 3 (28.13) 26.22 23.01 (33.69) 28.20
8.  Gniduła Szymon 16 Omega Olkusz 168 3 24.16 24.77 32.31
9.  Mazur Bartosz 16 Jasień Sucha Besk. 164 3 25.83 27.05 28.81

10.  Ślęczka Patryk 16 Solne Miasto Wieliczka154 3 (28.70) (28.96) 25.30 31.04 26.47
11.  Janiec Mikołaj 16 Solne Miasto Wieliczka152 3 (28.09) 26.80 26.68 (36.73) 26.69
12.  Plata Bartłomiej 17 Płetwal Zakopane 147 3 26.48 28.84 28.88
13.  Kędzielawa M. 16 Solne Miasto Wieliczka142 3 30.84 31.71 24.99
14.  Asanidze Gabriel 16 Solne Miasto Wieliczka98 3 31.48 30.95 (32.02) (50.32) 30.30

Piecuch Igor 16 Solne Miasto Wieliczka98 3 (32.48) 32.22 (31.02) 34.79 32.73
16.  Gawinowicz Filip 16 Solne Miasto Wieliczka96 3 (34.08) 32.45 (35.43) 34.75 33.14
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/6/2024 15:37 - Strona 11

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Najlepszy zawodnik 9 lat i młodsi Runda I

Chłopców, 9 lat
25 Dow 25 Klas 25 Grzb 25 Mot

1.  Wawrytko Szymon 15 Płetwal Zakopane 255 2 17.11 20.80
2.  Borowiecki Piotr 15 MOSiR Mielec 237 2 17.84 21.74
3.  Krasowski Jakub 15 Pan Żaba Kraków 200 2 19.04 22.81

Slizewski Samson 15 Solne Miasto Wieliczka200 2 19.33 24.88
5.  Wrona Antoni 15 H2O Bochnia 188 2 19.26 23.46
6.  Piechnik Leon 15 Płetwal Zakopane 177 2 21.47 21.06
7.  Kowalski Mikołaj 15 H2O Bochnia 175 2 18.59 26.37
8.  Skrzeczyński Jakub 15 Via Sport Jaworzno152 2 22.32 23.39
9.  Baran Stanisław 15 Solne Miasto Wieliczka143 2 22.06 24.43

10.  Pietrzkiewicz Antoni 15 Solne Miasto Wieliczka128 2 23.08 25.18
11.  Bożek Bartosz 15 Via Sport Jaworzno124 2 22.45 26.48
12.  Kamionka Franciszek 15 H2O Bochnia 116 2 22.54 30.76
13.  Ciepły Jan 15 AWsport Skawina 111 2 29.15 27.74
14.  Mleczko Jan 15 Solne Miasto Wieliczka101 2 24.53 27.77
15.  Stegienko Aleksander15 Solne Miasto Wieliczka92 2 24.56 32.88
16.  Korzenecki Hubert 15 Via Sport Jaworzno 90 2 25.21 29.09

Chłopców, 8 lat i młodsi - 2 z 4 Konkurencji
25 Dow 25 Klas 25 Grzb 25 Mot

1.  Ryś Eryk 16 Vigor Łętownia 267 2 17.78 20.12
2.  Nowak Kacper 16 STP Nowy Sącz 197 2 20.79 21.21
3.  Jojczyk Franciszek 16 STP Nowy Sącz 175 2 20.18 23.49
4.  Chromy Wiktor 16 Jasień Sucha Besk.174 2 20.46 23.20
5.  Jałocha Szymon 16 Vigor Łętownia 124 2 20.96 29.36

Gniduła Szymon 16 Omega Olkusz 124 2 24.16 24.77
7.  Lusina Tymon 16 Siemacha Kraków 123 2 22.48 26.47
8.  Jędrkowiak Filip 16 Nika Sport Team Kraków116 2 22.64 27.56
9.  Stach Piotr 16 Pan Żaba Kraków 107 2 24.07 27.10

Kukułka Mateusz 16 Siemacha Kraków 107 2 25.03 26.21
11.  Górny Apolinary 16 Solne Miasto Wieliczka93 2 28.13 26.22
12.  Janiec Mikołaj 16 Solne Miasto Wieliczka89 2 28.09 26.80
13.  Łukasik Leon 16 Solne Miasto Wieliczka80 2 26.56 29.70
14.  Ślęczka Patryk 16 Solne Miasto Wieliczka75 2 28.70 28.96
15.  Jurkiewicz Szymon 16 STP Nowy Sącz 72 2 27.57 30.88
16.  Kądzielawa Mikołaj 16 Solne Miasto Wieliczka67 2 32.01 28.91

Najlepszy zawodnik 9 lat i młodsi Runda II

Chłopców, 9 lat - 4 z 7 Konkurencji
50 Dow 25 Dow 25 Klas 50 Klas 25 Mot 25 Grzb 50 Grzb

1.  Kapusta Nikodem 15 Solne Miasto Wieliczka293 2 36.96 19.41 (43.75)
2.  Gąsienica Wawrytko S.15 Płetwal Zakopane 275 2 37.46 (53.25) 20.00
3.  Borowiecki Piotr 15 MOSiR Mielec 259 2 38.83 44.80
4.  Piechnik Leon 15 Płetwal Zakopane 219 2 40.05 (59.64) 21.81
5.  Krasowski Jakub 15 Pan Żaba Kraków 203 2 41.41 49.63
6.  Slizewski Samson 15 Solne Miasto Wieliczka179 2 45.90 54.50 (55.84)
7.  Kowal Wojciech 15 Siemacha Kraków 148 2 47.56 (24.07) 53.13
8.  Bożek Bartosz 15 Via Sport Jaworzno140 2 46.42 56.77
9.  Skrzeczyński Jakub 15 Via Sport Jaworzno134 2 51.22 52.53

10.  Baran Stanisław 15 Solne Miasto Wieliczka131 2 49.45 (26.94) 55.15
11.  Biedrawa Fabian 15 Vigor Łętownia 117 2 49.58 1:07.42 (27.81)
12.  Korzenecki Hubert 15 Via Sport Jaworzno116 2 53.17 1:02.88
13.  Pietrzkiewicz A. 15 Solne Miasto Wieliczka100 2 59.53 (31.46) 55.58
14.  Adamczyk Piotr 15 Solne Miasto Wieliczka96 2 1:09.32 (36.31) 59.99
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4 - 8/6/2024

Chłopców, 8 lat i młodsi - 3 z 7 Konkurencji
50 Dow 25 Dow 25 Klas 50 Klas 25 Mot 25 Grzb 50 Grzb

1.  Ryś Eryk 16 Vigor Łętownia 259 2 17.90 22.66 (20.69)
2.  Jojczyk Franciszek 16 STP Nowy Sącz 202 2 18.98 25.31 (22.82)
3.  Chromy Wiktor 16 Jasień Sucha Besk.176 2 19.15 (28.52) 24.95
4.  Lusina Tymon 16 Siemacha Kraków 139 2 21.95 (28.45) 25.08
5.  Mazur Bartosz 16 Jasień Sucha Besk.121 2 (25.83) 27.05 28.81
6.  Stach Piotr 16 Pan Żaba Kraków 119 2 22.43 27.29
7.  Kędzielawa Mikołaj 16 Solne Miasto Wieliczka117 2 (30.84) 31.71 24.99
8.  Jałocha Szymon 16 Vigor Łętownia 115 2 22.34 31.42 (36.17)
9.  Górny Apolinary 16 Solne Miasto Wieliczka109 2 23.01 (33.69) 28.20

10.  Ślęczka Patryk 16 Solne Miasto Wieliczka108 2 (25.30) 31.04 26.47
11.  Plata Bartłomiej 17 Płetwal Zakopane 107 2 (26.48) 28.84 28.88
12.  Janiec Mikołaj 16 Solne Miasto Wieliczka96 2 26.68 (36.73) 26.69
13.  Piecuch Igor 16 Solne Miasto Wieliczka66 2 (31.02) 34.79 32.73
14.  Gawinowicz Filip 16 Solne Miasto Wieliczka65 2 (35.43) 34.75 33.14
15.  Długosz Tytus 16 STP Nowy Sącz 64 2 28.16 32.51
16.  Asanidze Gabriel 16 Solne Miasto Wieliczka61 2 32.02 (50.32) 30.30
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